
 
6703/SKO/2021-SKOM  
Čj.: UZSVM/SKO/6274/2021-SKOM 

Příloha č. 2  
 

Seznam předané dokumentace 
 

Předávající předává a přejímající přebírá níže uvedené dokumenty: 
1. Dokumenty prokazující příslušnost předávajícího hospodařit s majetkem –  

• Usnesení Okresního soudu v Kolíně č.j.: 51 D 444/2016-441 ze dne 24. 9. 2019, 
 

2. Ostatní dokumenty související s předávaným majetkem: 

- rozhodnutí o nepotřebnosti předmětného majetku podepsané MA Alicja Barbara Knast, 
generální ředitelkou Národní galerie v Praze, 

- jmenování MA Alicja Barbara Knast, generální ředitelkou Národní galerie v Praze, 
- prohlášení Národní galerie ze dne 2. 6. 2021 a ze dne 14. 6. 2021, že: 

 

• k předmětnému majetku byl vypracován Znalecký posudek č. 1757-07/2020, 

• předmětný majetek není určen k privatizaci a nebyl na něj zpracován privatizační 
projekt, 

• k předmětnému majetku se nevztahují žádné pohledávky, 

• k předmětnému majetku není uzavřena žádná nájemní smlouva, 

• předmětný majetek není zatížen žádným věcným právem, 

• předmětný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu, 

• předmětný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému režimu, 

• předmětný majetek není v současné době zatížen vedením inženýrských sítí – 
kanalizační přípojka se připravuje, 

• předmětný majetek není zatížen ekologickou zátěží, 

• spolu s předmětným majetkem nejsou předávány žádné finanční prostředky, 

• k předmětnému majetku nebyl zpracován PEN, 

• k předmětnému majetku nemají k dispozici stavebně technickou dokumentaci, 

• dodávky elektřiny byly ukončeny v roce 2016. 
- inventární karty převáděného majetku, 
- vyjádření SPÚ ze dne 30. 7. 2021, 
- vnitrorezortní nabídka majetku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 
 
                    
              
            

…………………………………………. 
Ing. Vladimír Hůlka 

ředitel Územního pracoviště Střední Čechy 
(přejímající) 

 

V Praze dne  
 
                                                            
 
 

…………………………………………. 
MA Alicja Barbara Knast 

generální ředitelka  
Národní galerie v Praze 

 (předávající) 

 

 


